
46. Memoriał Zenona Sęka
GLIWICE, 12.09.2021

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Seria 1 2021-09-12 -0.1 m/s start 14:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.13
2 3 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.75
3 2 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.92
4 8 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.97
5 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.98
6 7 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 13.01
7 1 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 13.08

4 42 FRĄCKOWIAK Julia 6 Lis 99 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 2 2021-09-12 +0.8 m/s start 15:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 KROTKIEWICZ Karina 6 Mar 01 MKS Unia Hrubieszów (LU) 12.96 PB

2 4 722 KĘDZIOR Oliwia 25 Sie 04 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 13.34 PB

3 6 184 MALATINSKÁ Veronika 7 Sty 07 TJ Jäkl Karviná (CZE) 13.48 PB

4 7 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.52 PB

5 3 12 ZIELIŃSKA Sonia 30 Lip 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 13.92
6 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.01 PB

7 8 559 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.23

Seria 3 2021-09-12 +2.1 m/s start 15:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.16
2 5 15 KACZMARCZYK Zuzanna 1 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 14.51
3 6 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.07
4 2 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 15.57

4 27 KIEŁB Magdalena 3 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
8 16 MIRCZAK Wiktoria 4 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
7 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.13 -0.1

2 2 1 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.75 -0.1

3 3 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.92 -0.1

4 1 2 11 KROTKIEWICZ Karina 6 Mar 01 MKS Unia Hrubieszów (LU) 12.96 PB +0.8

5 4 1 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.97 -0.1

6 5 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.98 -0.1

7 6 1 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 13.01 -0.1

8 7 1 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 13.08 -0.1

9 2 2 722 KĘDZIOR Oliwia 25 Sie 04 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 13.34 PB +0.8

10 3 2 184 MALATINSKÁ Veronika 7 Sty 07 TJ Jäkl Karviná (CZE) 13.48 PB +0.8

11 4 2 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.52 PB +0.8

12 5 2 12 ZIELIŃSKA Sonia 30 Lip 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 13.92 +0.8

13 6 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.01 PB +0.8

14 1 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.16 +2.1

15 2 3 15 KACZMARCZYK Zuzanna 1 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 14.51 +2.1

16 3 3 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.07 +2.1

17 7 2 559 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.23 +0.8

18 4 3 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 15.57 +2.1

1 42 FRĄCKOWIAK Julia 6 Lis 99 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
3 16 MIRCZAK Wiktoria 4 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
3 27 KIEŁB Magdalena 3 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 15:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 15:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 300 TYMIŃSKA Martyna
AZS-AWF Katowice (SL)

4 Lis 98 40.37 40.17 41.01 39.68 41.50 40.37 41.50

2 5 758 DRÓZD Wiktoria
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 33.77 34.83 x 34.63 37.42 36.28 37.42

3 1 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 30.23 32.61 29.57 x x 29.18 32.61 PB

4 4 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 x 29.40 32.22 31.85 29.47 31.63 32.22

5 2 343 OLAJOSSY Wiktoria
WKS Wawel Kraków (MA)

13 Mar 04 x 31.47 x 30.13 29.31 x 31.47

3 718 TOMASZEWSKA Aurelia
LKS Orkan Ostrzeszów (WP)

17 Gru 01 DNS
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

start 15:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 15:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 31.61 30.45 31.12 30.35 32.09 32.47 32.47 PB

2 5 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna
KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 28.35 x x 28.19 25.91 26.16 28.35

3 3 77 KOLANOWSKA Zuzanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 24.78 26.13 x x 25.63 24.63 26.13

4 1 183 BELÁSOVÁ Veronika
TJ Jäkl Karviná (CZE)

4 Lut 06 24.10 x x x 22.30 25.86 25.86

5 2 184 MALATINSKÁ Veronika
TJ Jäkl Karviná (CZE)

7 Sty 07 x 22.78 x 23.65 25.51 24.55 25.51

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 22.96 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16

start 15:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 76 KSIĄŻCZYK Bartosz
MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Cze 03 11.25 11.41 10.98 11.40 x 11.93 11.93 PB

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14

start 15:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 10 RUSIN Przemysław
RMKS Rybnik (SL)

7 Paź 04 11.30 11.90 11.68 11.84 12.07 12.28 12.28

2 2 117 WYKROTA Jakub
MKS-MOS Katowice (SL)

8 Lut 04 10.25 10.83 11.39 10.83 10.50 x 11.39 PB

1 753 CENDROWSKI Marcel
GKS Piast Gliwice (SL)

9 Mar 07 DNS
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88

start 15:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 15:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 42 FRĄCKOWIAK Julia
MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 x
+0.9

x
+0.7

x
+1.3

5.59
-1.0

5.46
+0.7

5.86
-0.2

5.86
-0.2

2 8 99 JANIK Emilia
KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 x
+0.8

5.29
+0.6

5.56
+0.1

5.19
+0.2

5.38
-0.1

x
-0.4

5.56
+0.1

3 6 22 ŚLUSARCZYK Oliwia
MOSM Tychy (SL)

26 Cze 03 x
+1.9

5.48
+1.1

x
+1.7

x
+0.3

x
-0.1

5.48
-0.1

5.48
-0.1

SB

4 7 163 ŚLIWA Julia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 x
+2.0

x
+1.1

x
+0.4

5.16
+0.6

5.22
-0.5

x
+0.2

5.22
-0.5

5 4 751 PECIAK Magdalena
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 4.80
+0.7

4.67
+0.7

4.83
+0.4

4.70
-0.1

4.72
-0.7

4.73
-1.6

4.83
+0.4

6 2 322 PLAMINIAK Roksana
AZS-AWF Katowice (SL)

11 Mar 05 4.25
+1.5

4.05
+0.1

4.14
-0.5

- 4.03
-0.8

3.93
-1.4

4.25
+1.5

7 3 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Kwi 08 3.98
-0.1

4.25
+0.7

4.14
-0.4

x
+0.3

4.01
-0.3

3.82
+0.1

4.25
+0.7

1 1 HAGLAUER Paulina
LKS Orkan Ostrzeszów (WP)

25 Sie 03 DNS

5 712 WALISZEWSKA Klaudia
LKS Orkan Ostrzeszów (WP)

29 Sie 04 DNS

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06

start 15:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 15:40

110 115 118 121 165 168 171 174 180 185
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 190 195 200 WYNIK

1 4 667 SAMEL Jakub
KS AZS AWF Kraków (MA)

23 Sty 01 -
o

-
xo

-
xxx

- - - - - o xo 1.95 PB

2 3 764 TOMASZEK Mateusz
GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 - - - - o - o xxx 1.71

3 1 340 OKOŃSKI Czesław
UTW Gliwice (SL)

8 Lip 41 o o o xxx 1.18

2 343 WOLAŃSKI Nikodem
WKS Wawel Kraków (MA)

19 Maj 03 DNS

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz UKS Achilles Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski U20 10.32* (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
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Seria 1 2021-09-12 +0.3 m/s start 15:20
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 779 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 10.59
2 6 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.74
3 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) 10.99
4 8 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.07
5 2 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 11.25
6 7 654 REMBISZ Rafał 25 Paź 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 11.41
7 1 346 SADOWSKI Igor 4 Lip 03 WKS Wawel Kraków (MA) 11.68

3 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 2021-09-12 -2.2 m/s start 15:23
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.11
2 7 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 11.29 =SB

3 3 349 GALIK Wojciech 10 Kwi 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.36
4 6 243 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.37
5 2 790 WYLĘGA Nikodem 3 Cze 98 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 11.46
6 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.56
7 1 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.60
8 8 352 GOC Kacper 1 Paź 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.81

Seria 3 2021-09-12 -0.4 m/s start 15:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 11.54 PB

2 1 29 KORUSIEWICZ Arkadiusz 24 Maj 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.61 PB

3 3 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.73
4 5 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.80
5 8 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 11.96
6 2 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 11.98
7 7 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.00
8 4 757 ANTONIEWICZ Kamil 29 Wrz 00 GKS Piast Gliwice (SL) 12.54

Seria 4 2021-09-12 -1.5 m/s start 15:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 159 NIMTSZ Daniel 5 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 11.37
2 4 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.07
3 5 47 WARECKI Adam 17 Lut 03 MOSM Tychy (SL) 12.16
4 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.57
5 7 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 12.70
6 6 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 13.10
7 2 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 16.50
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 779 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 10.59 +0.3

2 2 1 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.74 +0.3

3 3 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) 10.99 +0.3

4 4 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.07 +0.3

5 1 2 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.11 -2.2

6 5 1 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 11.25 +0.3

7 2 2 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 11.29 =SB -2.2

8 3 2 349 GALIK Wojciech 10 Kwi 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.36 -2.2

9 4 2 243 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.37 -2.2

9 1 4 159 NIMTSZ Daniel 5 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 11.37 -1.5

11 6 1 654 REMBISZ Rafał 25 Paź 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 11.41 +0.3

12 5 2 790 WYLĘGA Nikodem 3 Cze 98 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 11.46 -2.2

13 1 3 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 11.54 PB -0.4

14 6 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.56 -2.2

15 7 2 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.60 -2.2

16 2 3 29 KORUSIEWICZ Arkadiusz 24 Maj 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.61 PB -0.4

17 7 1 346 SADOWSKI Igor 4 Lip 03 WKS Wawel Kraków (MA) 11.68 +0.3

18 3 3 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.73 -0.4

19 4 3 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.80 -0.4

20 8 2 352 GOC Kacper 1 Paź 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.81 -2.2

21 5 3 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 11.96 -0.4

22 6 3 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 11.98 -0.4

23 7 3 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.00 -0.4

24 2 4 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.07 -1.5

25 3 4 47 WARECKI Adam 17 Lut 03 MOSM Tychy (SL) 12.16 -1.5

26 8 3 757 ANTONIEWICZ Kamil 29 Wrz 00 GKS Piast Gliwice (SL) 12.54 -0.4

27 4 4 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.57 -1.5

28 5 4 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 12.70 -1.5

29 6 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 13.10 -1.5

30 7 4 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 16.50 -1.5

1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20

Seria 1 2021-09-12 start 15:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 666 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.22 SB

2 4 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 56.71 PB

3 5 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 58.25
4 2 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 58.75 PB

5 1 675 JAKÓBCZYK Julia 1 Gru 04 niestowarzyszona (...) 61.96 PB

6 584 GRACZ Julia 23 Lip 05 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS
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400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11

Seria 1 2021-09-12 start 15:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 776 KLEPACKI Maksymilian 14 Lis 98 KS Podlasie Białystok (PD) 46.82 SB

2 4 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 49.33
3 6 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 50.93 PB

4 5 680 BYDOŃ Oskar 2 Sty 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 51.02 PB

5 2 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 51.81 PB

6 1 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 52.17 PB

Seria 2 2021-09-12 start 15:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 49.47
2 5 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 54.06 PB

3 3 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.57
4 4 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 55.95
5 6 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 56.63
6 2 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 57.00 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 776 KLEPACKI Maksymilian 14 Lis 98 KS Podlasie Białystok (PD) 46.82 SB

2 2 1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 49.33
3 1 2 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 49.47
4 3 1 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 50.93 PB

5 4 1 680 BYDOŃ Oskar 2 Sty 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 51.02 PB

6 5 1 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 51.81 PB

7 6 1 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 52.17 PB

8 2 2 55 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 54.06 PB

9 3 2 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.57
10 4 2 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 55.95
11 5 2 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 56.63
12 6 2 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 57.00 PB

Podsumowanie rundy

Print:  2021-09-12 20:28:13 7/15



Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

start 15:55

FINAŁ 2021-09-12
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 74 WIECZOREK Jan
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Kwi 04 6.01
-0.2

6.52
-0.6

6.62
-0.6

6.81
-0.9

6.47
-0.9

x
+0.4

6.81
-0.9

2 9 349 GALIK Wojciech
WKS Wawel Kraków (MA)

10 Kwi 02 6.12
-0.6

6.36
-0.1

6.43
-0.3

x
-0.3

6.68
-0.5

6.46
-0.8

6.68
-0.5

3 8 667 SAMEL Jakub
KS AZS AWF Kraków (MA)

23 Sty 01 6.66
-0.6

x
-0.4

6.15
-0.7

5.87
-0.2

6.18
-0.3

x
-0.3

6.66
-0.6

4 5 20 LASKOWSKI Mikołaj
RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 6.11
-0.3

x
-0.6

6.35
-0.3

6.14
-0.4

5.25
-0.5

x
-0.8

6.35
-0.3

SB

5 6 5 RECLIK Piotr
RMKS Rybnik (SL)

10 Cze 03 5.69
-0.9

5.74
-0.4

5.43
-0.5

5.96
-0.4

6.09
-0.2

5.94
-0.7

6.09
-0.2

6 2 1 UCHEREK Kacper
RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 5.97
-1.2

5.86
-0.7

6.07
-0.1

4.11
-0.6

5.98
-0.5

6.08
-0.9

6.08
-0.9

SB

7 7 150 JÓŹWIAK Kacper
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Lip 03 5.72
-0.4

5.84
-0.4

6.00
-0.5

5.97
-0.8

5.81
-0.3

5.96
-0.6

6.00
-0.5

8 3 704 MISTEREK Mateusz
MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 x
-0.7

5.54
-0.3

5.80
-0.1

5.63
-0.3

5.82
-0.2

x
-0.6

5.82
-0.2

9 4 47 WARECKI Adam
MOSM Tychy (SL)

17 Lut 03 4.15
-1.3

5.72
-0.5

x
-0.2

5.72
-0.5

10 1 350 OLAJOSSY Szymon
WKS Wawel Kraków (MA)

27 Paź 05 x
-0.3

4.90
-0.5

4.82
-0.6

4.90
-0.5

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00

start 15:55

FINAŁ 2021-09-12
koniec 16:35

120 125 130 135 140 145 150 155 160
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 6 309 JAŚKACZEK Małgorzata
KS Victoria Trzebinia (MA)

18 Paź 06 - - - - - - o o xxx 1.55

2 5 5 LAZAR Malwina
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

31 Sty 05 - - - - o xo xo xo xxx 1.55 =PB

3 4 414 ŁUKASZCZYK Klaudia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 - - - - o o o xxx 1.50

4 3 117 KUŚ Konstancja
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 - - o o xo xxo xxx 1.45 PB

5 2 48 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 o o o o xo xxx 1.40 PB

6 1 773 RADZEWICZ Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 o o xxo xxx 1.30
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80
Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88

Seria 1 2021-09-12 start 16:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 165 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) 2:09.99
2 5 159 LEWANDOWSKA Wiktoria 3 Wrz 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:11.89 PB

3 3 761 NITYCHORUK Magdalena 24 Paź 92 GKS Piast Gliwice (SL) 2:17.73
4 1 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:18.84
5 2 677 NITSCH Karolina 3 Cze 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:20.18
6 2 11 MATYSEK Aleksandra 23 Lip 04 niestowarzyszona (...) 2:20.49 PB

7 6 2 KUKUŁA Alicja 1 Sie 04 KS Victoria Olesno (OP) 2:21.78
8 4 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:35.10

6 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 165 JELSKA Justyna 1:03.19 (1:03.19)

Seria 2 2021-09-12 start 16:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 2:25.96
2 2 754 BANASIAK Joanna 3 Lis 04 MKS MOS Wrocław (DS) 2:26.19 PB

3 3 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:28.39
4 6 21 OWCZARZ Joanna 1 Lis 05 WKS Śląsk Wrocław (DS) 2:29.34
5 1 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:29.70
6 2 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) 2:32.83 PB

7 6 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 2:33.23
4 182 BROZDOVÁ Darina 29 Kwi 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) DNS
5 766 LEŚNIAK Matylda 1 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 16 MACIEJCZEK Zuzanna 1:10.68 (1:10.68)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 165 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) 2:09.99
2 2 1 159 LEWANDOWSKA Wiktoria 3 Wrz 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:11.89 PB

3 3 1 761 NITYCHORUK Magdalena 24 Paź 92 GKS Piast Gliwice (SL) 2:17.73
4 4 1 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:18.84
5 5 1 677 NITSCH Karolina 3 Cze 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:20.18
6 6 1 11 MATYSEK Aleksandra 23 Lip 04 niestowarzyszona (...) 2:20.49 PB

7 7 1 2 KUKUŁA Alicja 1 Sie 04 KS Victoria Olesno (OP) 2:21.78
8 1 2 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 2:25.96
9 2 2 754 BANASIAK Joanna 3 Lis 04 MKS MOS Wrocław (DS) 2:26.19 PB

10 3 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:28.39
11 4 2 21 OWCZARZ Joanna 1 Lis 05 WKS Śląsk Wrocław (DS) 2:29.34
12 5 2 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:29.70
13 6 2 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) 2:32.83 PB

14 7 2 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 2:33.23
15 8 1 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:35.10

2 766 LEŚNIAK Matylda 1 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
1 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) DNS
2 182 BROZDOVÁ Darina 29 Kwi 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76
Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85
Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05

start 16:15

FINAŁ 2021-09-12
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 10.14 9.72 9.43 10.47 x 9.61 10.47

2 1 758 DRÓZD Wiktoria
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 9.18 9.39 9.95 9.83 9.97 9.60 9.97

3 3 343 OLAJOSSY Wiktoria
WKS Wawel Kraków (MA)

13 Mar 04 9.31 x x 9.02 9.41 9.62 9.62

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15

start 16:15

FINAŁ 2021-09-12
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 76 FELIKS Oliwia
UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS)

2 Sty 07 7.79 8.96 9.66 9.48 9.50 10.07 10.07 PB

2 5 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 8.78 9.08 8.94 9.15 9.37 9.40 9.40

3 1 119 PODGÓRSKA Magdalena
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

20 Cze 05 7.03 7.58 7.36 7.02 7.54 7.75 7.75 PB

2 67 SADOWNIK Martyna
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Wrz 07 DNS

3 109 JANIK Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

24 Maj 07 DNS

6 343 OLAJOSSY Wiktoria
WKS Wawel Kraków (MA)

13 Mar 04 DNS

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U20 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24 Cze 06
Rekord Polski U20 1:44.51* RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20

Seria 1 2021-09-12 start 16:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 667 MORDALSKI Jacek 15 Sie 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:59.82
2 2 679 BARCIK Jakub 3 Lis 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:59.98
3 1 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:00.52 SB

4 6 153 MUSIAŁEK Paweł 13 Paź 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:01.30 PB

5 6 109 KOŁBUC Grzegorz 22 Sty 01 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:02.42 PB

6 4 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 2:04.00
2 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) DNS
3 27 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS
4 200 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16 Maj 96 AZS Łódź (LD) DNS
5 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 667 MORDALSKI Jacek 58.05 (58.05)
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Seria 2 2021-09-12 start 16:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 280 TRZEBUNIAK Antoni 19 Kwi 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 2:06.36
2 4 177 JASICA Mateusz 20 Paź 01 UKS Kusy Bukowno (MA) 2:07.17
3 6 29 ANTCZAK Robert 31 Paź 81 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:08.57 PB

4 2 16 KĘDZIOR Marcin 12 Sie 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:08.69
5 5 151 UŁAŃSKI Jakub 23 Maj 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:09.11
6 6 1 WALA Piotr 12 Maj 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:14.58
7 1 47 ROZBICKI Paweł 3 Wrz 05 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:16.15
8 2 95 MUSIAŁ Kacper 10 Lip 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 2:18.01 PB

9 5 99 KULESZA Łukasz 6 Lip 85 TL ROW Rybnik (SL) 2:19.21
3 662 MACIĄŻKA Jakub 13 Wrz 05 niestowarzyszony (...) DNS
4 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 177 JASICA Mateusz 58.86 (58.86)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 667 MORDALSKI Jacek 15 Sie 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:59.82
2 2 1 679 BARCIK Jakub 3 Lis 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:59.98
3 3 1 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:00.52 SB

4 4 1 153 MUSIAŁEK Paweł 13 Paź 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:01.30 PB

5 5 1 109 KOŁBUC Grzegorz 22 Sty 01 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:02.42 PB

6 6 1 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 2:04.00
7 1 2 280 TRZEBUNIAK Antoni 19 Kwi 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 2:06.36
8 2 2 177 JASICA Mateusz 20 Paź 01 UKS Kusy Bukowno (MA) 2:07.17
9 3 2 29 ANTCZAK Robert 31 Paź 81 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:08.57 PB

10 4 2 16 KĘDZIOR Marcin 12 Sie 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:08.69
11 5 2 151 UŁAŃSKI Jakub 23 Maj 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:09.11
12 6 2 1 WALA Piotr 12 Maj 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:14.58
13 7 2 47 ROZBICKI Paweł 3 Wrz 05 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:16.15
14 8 2 95 MUSIAŁ Kacper 10 Lip 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 2:18.01 PB

15 9 2 99 KULESZA Łukasz 6 Lip 85 TL ROW Rybnik (SL) 2:19.21
1 200 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16 Maj 96 AZS Łódź (LD) DNS
2 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
1 27 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS
1 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
2 662 MACIĄŻKA Jakub 13 Wrz 05 niestowarzyszony (...) DNS
1 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 67.11 ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro 16 Sie 16
Rekord Polski 71.40* ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Split 9 Maj 21
Rekord Polski U20 62.11 ANDREJCZYK Maria Hańcza Suwałki Władysławowo 1 Sie 15
Rekord Polski U18 51.98 GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27 Sie 00

start 16:25

FINAŁ 2021-09-12
koniec 16:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 673 SKRABA Beata
KS AZS AWF Kraków (MA)

20 Cze 88 40.53 40.11 41.71 42.82 43.20 37.71 43.20

2 4 321 BEDNAREK Aleksandra
AZS-AWF Katowice (SL)

22 Kwi 01 x 39.90 40.60 40.27 38.11 41.83 41.83

1 1 HAGLAUER Paulina
LKS Orkan Ostrzeszów (WP)

25 Sie 03 DNS

2 76 PIETRASZ Karolina
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Maj 03 DNS
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 58.77 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku 26 Lip 19

start 16:25

FINAŁ 2021-09-12
koniec 16:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 117 KUŚ Konstancja
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 x 32.40 33.03 30.70 x 29.59 33.03

2 2 72 MUSIOŁ Alicja
MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Kwi 05 17.57 24.82 19.98 x x x 24.82

3 3 76 FELIKS Oliwia
UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS)

2 Sty 07 x 20.99 - 24.13 24.78 x 24.78

4 1 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 23.18 x - 20.07 21.11 22.68 23.18 PB

4 77 BOREK Wiktoria
MKS-MOSM Bytom (SL)

6 Lut 06 DNS

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Seria 1 2021-09-12 -0.2 m/s start 16:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 674 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.82
2 4 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 25.01
3 3 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 25.03
4 6 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.52
5 2 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.89

Seria 2 2021-09-12 -0.4 m/s start 16:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.67 PB

2 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.69
3 3 99 JANIK Emilia 12 Gru 00 KS Komunalni Sanok (PK) 27.11
4 5 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 27.52
5 6 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.79

Seria 3 2021-09-12 +0.0 m/s start 16:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.33 PB

2 6 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 28.01
3 4 722 KĘDZIOR Oliwia 25 Sie 04 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 28.06
4 3 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 28.13
5 2 12 ZIELIŃSKA Sonia 30 Lip 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 29.78

Seria 4 2021-09-12 +0.0 m/s start 16:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 409 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.72 SB

2 5 183 BELÁSOVÁ Veronika 4 Lut 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 28.87
3 2 15 KACZMARCZYK Zuzanna 1 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 30.47 PB

3 751 SZPIR Monika 29 Maj 04 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
4 11 KROTKIEWICZ Karina 6 Mar 01 MKS Unia Hrubieszów (LU) DNS

Print:  2021-09-12 20:28:13 12/15



Seria 5 2021-09-12 -0.1 m/s start 16:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.68
2 3 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 28.88
3 1 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 31.36
4 4 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 31.53

2 16 MIRCZAK Wiktoria 4 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
5 27 KIEŁB Magdalena 3 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 674 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.82 -0.2

2 2 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 25.01 -0.2

3 3 1 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 25.03 -0.2

4 4 1 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.52 -0.2

5 1 2 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.67 PB -0.4

6 2 2 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.69 -0.4

7 5 1 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.89 -0.2

8 3 2 99 JANIK Emilia 12 Gru 00 KS Komunalni Sanok (PK) 27.11 -0.4

9 1 3 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.33 PB +0.0

10 4 2 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 27.52 -0.4

11 5 2 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.79 -0.4

12 2 3 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 28.01 +0.0

13 3 3 722 KĘDZIOR Oliwia 25 Sie 04 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 28.06 +0.0

14 4 3 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 28.13 +0.0

15 1 5 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.68 -0.1

16 1 4 409 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.72 SB +0.0

17 2 4 183 BELÁSOVÁ Veronika 4 Lut 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 28.87 +0.0

18 2 5 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 28.88 -0.1

19 5 3 12 ZIELIŃSKA Sonia 30 Lip 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 29.78 +0.0

20 3 4 15 KACZMARCZYK Zuzanna 1 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 30.47 PB +0.0

21 3 5 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 31.36 -0.1

22 4 5 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 31.53 -0.1

4 751 SZPIR Monika 29 Maj 04 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
4 11 KROTKIEWICZ Karina 6 Mar 01 MKS Unia Hrubieszów (LU) DNS
5 16 MIRCZAK Wiktoria 4 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
5 27 KIEŁB Magdalena 3 Maj 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  2021-09-12 20:28:13 13/15



Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10
Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09
Rekord Polski U18 12.91 (+0.3) KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23 Cze 01

start 17:00

FINAŁ 2021-09-12
koniec 17:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 650 MŁODAWSKA Karolina
KKL Kielce (SK)

4 Paź 96 12.82
+0.1

12.87
+0.1

12.72
+0.9

12.81
+0.6

12.61
+0.3

12.85
+0.2

12.87
+0.1

2 9 305 KORDEK Sara
AZS-AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 11.89
+0.1

x
0.0

12.09
+0.1

x
+0.5

12.10
+0.4

12.30
+0.2

12.30
+0.2

PB

3 7 75 GAWRYŚ Wiktoria
MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Kwi 03 x
0.0

10.94
+0.1

x
+0.3

10.93
+0.3

x
+0.1

x
+0.3

10.94
+0.1

4 6 346 KAMIŃSKA Kamila
WKS Wawel Kraków (MA)

18 Lut 03 10.72
0.0

x
+0.2

x
+0.5

x
+0.4

x
+0.7

x
+0.6

10.72
0.0

5 3 751 PECIAK Magdalena
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 10.21
-0.3

10.49
+0.1

10.38
+0.1

10.50
+0.4

10.47
+0.3

10.42
+0.4

10.50
+0.4

6 4 348 WOLAŃSKA Nadia
WKS Wawel Kraków (MA)

27 Sie 04 x
-0.1

10.42
-0.1

x
+0.1

x
+0.3

x
+0.6

x
+0.4

10.42
-0.1

7 8 323 DUDA Julia
AZS-AWF Katowice (SL)

28 Cze 04 x
-0.1

10.12
0.0

10.40
+0.5

x
+0.7

x
+0.3

x
+0.5

10.40
+0.5

8 5 319 STĘPIEŃ Dagmara
AZS-AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 9.48
-0.1

10.05
-0.2

10.30
+0.1

10.00
+0.1

10.12
+0.8

x
0.0

10.30
+0.1

1 589 PABJANEK Nikola
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

1 Wrz 04 DNS

2 5 LAZAR Malwina
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

31 Sty 05 DNS

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16

Seria 1 2021-09-12 +0.3 m/s start 17:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 781 KOMAŃSKI Albert 7 Lut 00 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 21.36 PB

2 4 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 21.41
3 3 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) 22.10

2 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) DNS
5 779 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) DNS

Seria 2 2021-09-12 +0.1 m/s start 17:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 21.97 PB

2 4 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 22.17
3 5 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 AZS-AWF Katowice (SL) 22.61
4 3 654 REMBISZ Rafał 25 Paź 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 22.62
5 2 790 WYLĘGA Nikodem 3 Cze 98 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 22.72

Seria 3 2021-09-12 -0.1 m/s start 17:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 22.97
2 3 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 23.29
3 2 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.77

5 352 GOC Kacper 1 Paź 02 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
6 346 SADOWSKI Igor 4 Lip 03 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
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Seria 4 2021-09-12 -0.1 m/s start 17:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 24.08
2 3 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 24.37
3 5 414 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.40
4 6 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 24.49
5 2 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 26.35

Seria 5 2021-09-12 -0.1 m/s start 17:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 25.92 PB

2 5 58 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 29.12
3 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 29.99
4 6 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 34.26

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 781 KOMAŃSKI Albert 7 Lut 00 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 21.36 PB +0.3

2 2 1 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 21.41 +0.3

3 1 2 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 21.97 PB +0.1

4 3 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) 22.10 +0.3

5 2 2 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 22.17 +0.1

6 3 2 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 AZS-AWF Katowice (SL) 22.61 +0.1

7 4 2 654 REMBISZ Rafał 25 Paź 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 22.62 +0.1

8 5 2 790 WYLĘGA Nikodem 3 Cze 98 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 22.72 +0.1

9 1 3 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 22.97 -0.1

10 2 3 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 23.29 -0.1

11 3 3 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.77 -0.1

12 1 4 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 24.08 -0.1

13 2 4 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 24.37 -0.1

14 3 4 414 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.40 -0.1

15 4 4 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 24.49 -0.1

16 1 5 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 25.92 PB -0.1

17 5 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 26.35 -0.1

18 2 5 58 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 29.12 -0.1

19 3 5 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 29.99 -0.1

20 4 5 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 34.26 -0.1

1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) DNS
1 779 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) DNS
3 352 GOC Kacper 1 Paź 02 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
3 346 SADOWSKI Igor 4 Lip 03 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

3000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8:31.69 CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Bruksela 30 Sie 02
Rekord Polski U20 8:59.44 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-lès-Rouen 14 Cze 14
Rekord Polski U18 9:24.92 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Białogard 29 Wrz 12

Seria 1 2021-09-12 start 17:21
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 10:37.45
2 5 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) 11:32.93

6 761 NITYCHORUK Magdalena 24 Paź 92 GKS Piast Gliwice (SL) DNF
1 85 STOKŁOSA Marlena 20 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
2 777 BUDZIŁEK Martyna 7 Sty 96 UKS Siódemka Ostrołęka (MZ) DNS
4 51 WARMIŃSKA Klaudia 6 Sie 01 TL ROW Rybnik (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

1000m 761 NITYCHORUK Magdalena 3:32.21 (3:32.21)
2000m 761 NITYCHORUK Magdalena 7:06.0 (3:33.8)
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